

MM & TEN A/S

Ejlersvej 24

6000 Kolding

Central Business Registration No

36956348

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Kim Hyldahl

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2017 | 7 |
| Balance sheet at 31.12.2017 | 8 |
| Statement of changes in equity for 2017 | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 13 |

Entity details

Entity

MM & TEN A/S
Ejlersvej 24
6000 Kolding

Central Business Registration No: 36956348

Registered in: Kolding

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Hans-Christian Ohrt, chairman
David Skjødt, vice-chairman
Kim Hyldahl

Executive Board

Kim Hyldahl, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The company's main activities are design and sale of men's clothing.

Development in activities and finances

The profit after tax for the year amounted to a loss of DKK 893k against a loss of DKK 1.388k last year. Management considers the result unsatisfactory.

Management has decided to set to activities so far and there are no current plans to resume operations.

The company has lost its share capital and is subject to capital loss provisions in the Companies Act. The company's primary creditor is associated company Hyldahl Holding, Kolding ApS who will continue to support the company in 2018. The annual accounts has therefore been prepared for continued use.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

| | <u>Notes</u> | <u>2017 DKK</u> | <u>2016 DKK</u> |
|--|--------------|-------------------------|---------------------------|
| Gross loss | | (720.155) | (514.109) |
| Staff costs | 2 | (411.194) | (933.471) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | <u>(12.944)</u> | <u>(68.567)</u> |
| Operating profit/loss | | (1.144.293) | (1.516.147) |
| Other financial income | | 10 | 2.310 |
| Financial expenses from group enterprises | | 0 | (37.800) |
| Other financial expenses | | <u>(1.060)</u> | <u>(2.180)</u> |
| Profit/loss before tax | | (1.145.343) | (1.553.817) |
| Tax on profit/loss for the year | 3 | <u>252.697</u> | <u>165.580</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>(892.646)</u> | <u>(1.388.237)</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>(892.646)</u> | <u>(1.388.237)</u> |
| | | <u>(892.646)</u> | <u>(1.388.237)</u> |

Balance sheet at 31.12.2017

| | <u>Notes</u> | <u>2017 DKK</u> | <u>2016 DKK</u> |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 0 | 149.552 |
| Property, plant and equipment | 4 | 0 | 149.552 |
| Fixed assets | | 0 | 149.552 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 0 | 665.524 |
| Inventories | | 0 | 665.524 |
| Trade receivables | | 0 | 395.113 |
| Receivables from group enterprises | | 0 | 11.714 |
| Other receivables | | 13.184 | 0 |
| Joint taxation contribution receivable | | 254.277 | 165.580 |
| Prepayments | | 0 | 57.183 |
| Receivables | | 267.461 | 629.590 |
| Cash | | 87.456 | 419.262 |
| Current assets | | 354.917 | 1.714.376 |
| Assets | | 354.917 | 1.863.928 |

Balance sheet at 31.12.2017

| | <u>Notes</u> | <u>2017 DKK</u> | <u>2016 DKK</u> |
|--|--------------|---------------------------|-------------------------|
| Contributed capital | | 500.000 | 500.000 |
| Retained earnings | | (1.780.883) | (888.237) |
| Equity | | <u>(1.280.883)</u> | <u>(388.237)</u> |
| Deferred tax | | 1.580 | 0 |
| Provisions | | <u>1.580</u> | <u>0</u> |
| Trade payables | | 12.000 | 74.394 |
| Payables to associates | | 1.622.220 | 1.787.800 |
| Other payables | | 0 | 389.971 |
| Current liabilities other than provisions | | <u>1.634.220</u> | <u>2.252.165</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>1.634.220</u> | <u>2.252.165</u> |
| Equity and liabilities | | <u>354.917</u> | <u>1.863.928</u> |
| Going concern | 1 | | |
| Contingent liabilities | 5 | | |

Statement of changes in equity for 2017

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 500.000 | (888.237) | (388.237) |
| Profit/loss for the year | 0 | (892.646) | (892.646) |
| Equity end of year | 500.000 | (1.780.883) | (1.280.883) |

Notes

1. Going concern

The company has lost its share capital and is subject to capital loss provisions in the Companies Act. The company's primary creditor is associated company Hyldahl Holding, Kolding ApS ho has issued a statement of support for continued funding in 2018. The annual accounts has therefore been prepared for continued use.

| | 2017 | 2016 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 2. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 375.051 | 875.187 |
| Pension costs | 31.533 | 53.101 |
| Other social security costs | 4.610 | 4.744 |
| Other staff costs | 0 | 439 |
| | 411.194 | 933.471 |
| Average number of employees | 1 | |

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 3. Tax on profit/loss for the year | | |
| Tax on current year taxable income | (254.277) | (165.580) |
| Change in deferred tax for the year | 1.580 | 0 |
| | (252.697) | (165.580) |

Notes

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK |
|---|---|
| | <u>DKK</u> |
| 4. Property, plant and equipment | |
| Cost beginning of year | 200.236 |
| Disposals | <u>(200.236)</u> |
| Cost end of year | <u>0</u> |
| Depreciation and impairment losses beginning of the year | (50.684) |
| Depreciation for the year | (12.944) |
| Reversal regarding disposals | <u>63.628</u> |
| Depreciation and impairment losses end of the year | <u>0</u> |
| Carrying amount end of year | <u>0</u> |

5. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kate Acquisition ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
